2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2020 г. № 608
г. Россошь

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. 9 Января, д. 31, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 10 февраля 2017 г. № 169  «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», протоколом №13-2020 от 08.09.2020 года заседания общественной комиссии городского поселения город Россошь по утверждению дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, включенных в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. 9 Января, д. 31, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Россошь» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  городского
поселения город Россошь                                                                                              В.А. Кобылкин

Приложение                                    	  к постановлению администрации   городского поселения город Россошь от 15 сентября 2020 г. № 608

Дизайн-проект благоустройства дворовой территории многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Россошь, ул. 9 Января, д. 31, включенного в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения город Россошь на 2018-2024 годы»

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.jpeg
B3zaM. uHB. N|

6nazoycmpoticmba gbopobol meppumopuu no yn 9 AHBaps, 31

\\
\
\ -

R | S

\ 065 gfyk\"

w—

v
kil
WA

\\ & - L N e 5 ‘ ) p
; ¥ . \ i ¥ _ ’ : 'v'.. % N - = , \ ‘ b8 A X =
Y v I N | N - / \o 5 , e FF ) . \ \\R i \x\ o 8] é\{ *rgg'%ﬁﬁ/- ' \\ 26 m;“c‘;\\ ﬁ’}’b 2
Yy ' ; 5 S Tyriz W/ 2% — _ c PR 5 A7 ! W N lad SOy ) -
o B S R\ N O s SR |

| R B X4 07\ w;i;f, =X T "\Mé{_, \ Lo N
3 D& : - i G
T 8 128 5 1 - \ s
5, / ' - ., Ny \ W St g 3743 \ |
Y v/ A /& : L3 “ \ N\ \ \ 7 T \

YcnoBHoe obo3HaueHus
— 2paHuubl gbopoboix meppumopud

— acgaJbmupyeMbie NJowagku npoesgob

[logn. u gama

— aceaNbmupyeMble NIOWAgKU gisi NApKOBKU MALUuH

— acpaNbmupyeMbill mponyap

BopgtopHuili kameHb BP 100—20—8

— BopgiopHbitl kameHb BP 100—30—-15

— CKaMbsl cO cnuHKoU

NHB. N nogu.

— ypHa
— naHgyc

— nomok BogoomBogHLIT

o NI EANL

— oyuwecmByiowue gepeBbs (kopueBaHue)